
48. Memoriał Grzegorza Duneckiego 

Dziś w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń odbywał się 48. Memoriał
Grzegorza Duneckiego - prestiżowe halowe zawody lekkoatletyczne, które
gromadzą ponad 900 zawodników i zawodniczek z Polski i zagranicy.
Impreza jest częścią zimowego cyklu rywalizacji w lekkiej atletyce i stanowi
jedną z kluczowych imprez przygotowujących do nadchodzących dużych
startów w sezonie halowym.

Podczas memoriału rywalizowano w wielu konkurencjach:

sprinty: 60 m, 200 m, 400 m,
średnie: 800 m, 1500 m,
płotki: 60 m przez płotki
skoki: skok w dal, trójskok, skok wzwyż

Wśród gości obecny był Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, który w
trakcie wydarzenia podkreślił znaczenie rozwoju lekkiej atletyki w regionie i
osiągnięcia młodych zawodników. W swojej wypowiedzi zwrócił uwagę m.in. na
występ Anny Matuszewicz, odnosząc się do jej niedawnego halowego rekordu Polski
w skoku w dal (6.77 m) i potencjału toruńskiej lekkoatletyki:

„Nikt nie przypuszczał, że Ania (Matuszewicz) nam wyskoczy rekord Polski. To 6.77
od wczoraj brzmi. No i pięknie się złożyło. To też pokazuje, że wydarzenia, imprezy
lekkoatletyczne organizowane w Toruniu przy udziale młodych zawodników, szlifują
w ciągu lat piękne diamenty. Ania Matuszewicz wyskoczyła nam niesamowicie. Ta
forma jest, widzimy. Natomiast trzymamy mocno kciuki, ale też nie chcemy
powodować jakiejś dużej presji, tutaj, dokładnie w arenie Toruń, 20-22 marca
odbędą się Mistrzostwa Świata Lekkiej Atletyki. Wszyscy liczymy na jak najwięcej
medalów po naszej stronie i Ania jest naturalnym kandydatem do tego medalu. Co
będzie dalej? Zobaczymy. Cieszę się, że ten memoriał pokazuje potencjał lekkiej
atletyki tutaj w Toruniu. Ten stadion, Arena jest już naprawdę gotowa na Mistrzostwa
Świata, bo ją dostosowaliśmy przez ostatnie kilkanaście miesięcy. Przed nami
jeszcze lutowo-marcowe wydarzenia lekkiej atletyki. Już za chwilę Orlen Copernicus
Cup, Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce, potem 20-22 marca Mistrzostwa Świata.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/48-memorial-grzegorza-duneckiego


No i na końcu ten kwartet lekkiej atletyki zakończą Mistrzostwa Europy Mastersów.” 
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